001 REF. REF.001 THAM KHẢO 2001 - 2005 Lý luận và thực tiễn Tim Harford 2007 Tri thức 1 A Sách gốc 5 1
002 REF. REF.002 THAM KHẢO Ẩn số động lực trong phát triển Kinh tế Huy Nam Thanh niên 1 A Sách gốc 5 1
003 REF. REF.003 THAM KHẢO Ảnh hưởng của việc gia nhập WTO đối với nền Kinh tế Việt Nam TS.Lê Khoa 2008 Hải Phòng 1 A Sách gốc 5 1
004 REF. REF.004 THAM KHẢO Bản đồ tư duy Võ Đại Lược 2007 Thế Giới 1 A Sách gốc 5 1
005 REF. REF.005 THAM KHẢO Bí quyết của thành công GS.TS Nguyễn Văn Thường &
GS.TSKH Lê Du Phong 2006 ĐHKT 1 A Sách gốc 5 1
006 REF. REF.006 THAM KHẢO Các mô hình tăng trưởng  và dự báo kinh tế Thomas L Friedman 2008 Trẻ 1 A Sách gốc 5 1
007 REF. REF.007 THAM KHẢO Các mô hình tăng trưởng Kinh tế PGS.TS Nguyễn Đông Phong 2007 Lao Động 1 A Sách gốc 5 1
008 REF. REF.008 THAM KHẢO Các Phương pháp thẩm định giá quyền sở hữu trí tuệ Joseph E. Stiglitz 2008 Trẻ 1 A Sách gốc 5 1
009 REF. REF.009 THAM KHẢO Giáo trình Kinh tế Việt Nam GS.TS Nguyễn Văn Thường 2008 Kinh tế Quốc Dân 1 A Sách gốc 5 1
010 REF. REF.010 THAM KHẢO Kinh tế Việt Nam  - Đổi mới và phát triển Võ Đại Lược Thế Giới 1 A Sách gốc 5 1
011 REF. REF.011 THAM KHẢO Kinh tế Việt Nam 2008 - 2015 Lê Khoa 2008 Hải Phòng 1 A Sách gốc 5 1
012 REF. REF.012 THAM KHẢO Luận bàn Kinh tế Võ Văn Kiệt 2008 Treẻ 1 A Sách gốc 5 1
013 REF. REF.013 THAM KHẢO Phát triển hoạt động tài chính vi mô ở Việt Nam Đào Văn Hùng 2005 LĐXH 1 A Sách gốc 5 1
014 REF. REF.014 THAM KHẢO Tư tưởng kinh tế kể từ Keynes Micheal Beaurd & Gilles Dostaler 2008 Tri thức 1 A Sách gốc 5 1
015 REF. REF.015 THAM KHẢO Cẩm nang nâng cao năng lực và phẩm chất của Giảng viên Marc Faber 2006 Trẻ A Sách gốc 5 1
016 REF. REF.016 THAM KHẢO Chân dung mới của CFO PGS. TS. NGƯT Trần Quang Quý 2007 Lý luận Chính trị A Sách gốc 5 1
017 REF. REF.017 THAM KHẢO Báo cáo về Nông nghiệp và phát triển nông thôn ở Việt Nam UNDP 1 C Sách photo 5 1
018 REF. REF.018 THAM KHẢO Hệ thống tài khoản Quốc gia ở Việt Nam 1986 - 1990 Tổng cục thống kê 1 C Sách photo 5 1
019 REF. REF.019 THAM KHẢO Hệ thống tài khoản Quốc gia ứng dụng trong phân tích Kinh Tế và
trong công tác kế hoạch TSKH Nguyễn Văn Quỳ 1 C Sách photo 5 1
020 REF. REF.020 THAM KHẢO Principle of Economics N.Gregory Man kin 2004 Thomson 1 C Sách photo 5 1
021 REF. REF.021 THAM KHẢO Tác động của hội nhập kinh tế Quốc tế đối với phát triển nông thôn
Việt Nam Pugel. Edition 14th Mc Graw Hill 1 C Sách photo 5 1
022 REF. REF.022 THAM KHẢO Chân dung những nhà cải cách giáo dục tiên tiến trên Thế Giới Đào Xuân Sâm & Vũ Quốc Tuấn 2008 Tri thức 1 5 1
023 REF. REF.023 THAM KHẢO Chiếc Lexus và cây oliu Thomas L Friedman 2005 Khoa học - Xã hội 1 5 1
024 REF. REF.024 THAM KHẢO Chiến tranh tiền tệ Song Hongbring 2008 Trẻ 1 5 1
025 REF. REF.025 THAM KHẢO Chính sách phát triển Kinh t ế - Kinh nghiệm và Bài học của Trung
Quốc (Tập 2) Philip Kotler & Gary Amstrong Thống kê 1 5 1
026 REF. REF.026 THAM KHẢO Chính sách phát triển Kinh t ế - Kinh nghiệm và Bài học của Trung
Quốc (Tập 3) Bộ Kế hoạch và đầu tư Hà Nội 1 5 1
027 REF. REF.027 THAM KHẢO Chính sách phát triển Kinh t ế - Kinh nghiệm và Bài học của Trung
Quốc(Tập 1) Tôn Thất Nguyễn Thiêm 2005 TP. HCM 1 5 1
028 REF. REF.028 THAM KHẢO Con đường dẫn tới nền kinh tế tự do TS. Vương Quân Hoàng Chính trị Quốc gia 1 5 1
029 REF. REF.029 THAM KHẢO Cost - Benefit Analysis - Environmental & Ecological Perspectives Kornai Jannos Tri thức 1 5 1
030 REF. REF.030 THAM KHẢO Đạo đức kinh doanh GS.TS Nguyễn Đình Hương Giáo Dục 1 5 1
031 REF. REF.031 THAM KHẢO Dare to win Tony Buzan Lao động xã hội 1 5 1
032 REF. REF.032 THAM KHẢO Đô la hay lá nho Alphabooks Tri Thức 1 5 1
033 REF. REF.033 THAM KHẢO Đổi mới ở Việt Nam nhớ lại và suy ngẫm Bộ Thương mại Hoa Kỳ Trẻ 1 5 1
034 REF. REF.034 THAM KHẢO Dự báo tăng trưởng kinh tế Việt Nam đến năm 2020 ĐH Mở & BQL Dự án Dung Quất Lao động xã hội 1 5 1
035 REF. REF.035 THAM KHẢO Employee Training and development Raymond A. Noe 2003 Mc Graw Hill 1 5 1
036 REF. REF.036 THAM KHẢO Gieo niềm tin cuộc sống Canfield, J. & Hansen, M.V. Trẻ 1 5 1
037 REF. REF.037 THAM KHẢO Globalization - a very short Introduction  David Niven Trẻ 1 5 1
038 REF. REF.038 THAM KHẢO Intermediate Microeconomics Hal R. Varian W. W. Norton 1 5 1
039 REF. REF.039 THAM KHẢO Khi Nhà Kinh tế học nằm vùng Keith D. Harrell Tổng hợp 1 5 1
040 REF. REF.040 THAM KHẢO Kinh tế 2008 - 2009 Việt Nam và Thế Giới Nhiều tác giả Tổng hợp 1 5 1
041 REF. REF.041 THAM KHẢO Kinh tế 2008 - 2009 Việt Nam và Thế giới Jeremy Hope 2008 Trẻ 1 5 1
042 REF. REF.042 THAM KHẢO Kinh tế Việt Nam 2008 - 2015 Tim Harford 2008 Lao động Xã hội 1 5 1
043 REF. REF.043 THAM KHẢO Kinh tế Việt Nam đổi mới và phát triển Nguyễn Thị Cành 2004 ĐH QG 1 5 1
044 REF. REF.044 THAM KHẢO Market Valuation and Appraisal Trần Thọ Đạt 2005 Thống kê & ĐHKT 1 5 1
NĂM
XUẤT BẢN
NHÀ
 XUẤT SL LOẠI
SÁCH TỦ NGĂNSTT MÃ
NHÓM
MÃ
SÁCH TÊN NHÓM/MÔN TÊN SÁCH TÁC GIẢ
045 REF. REF.045 THAM KHẢO Nguồn nhân lực cho sự phát triển khu kinh tế Dung Quất Trần Khánh 2006 Khoa học - Xã hội 1 5 1
046 REF. REF.046 THAM KHẢO Những nguyên lý tiếp thị 2004 GTVT 1 5 1
047 REF. REF.047 THAM KHẢO Những vấn đề Chính trị Kinh tế Đông Nam Á thập niên đ ầu thế kỷ
XXI 2004 GTVT 1 5 1
048 REF. REF.048 THAM KHẢO Phát triển một số ngành dịch vụ 2004 GTVT 1 5 1
049 REF. REF.049 THAM KHẢO Stata - Getting started with stata for window Charles Wheelan 2008 LĐXH 1 5 1
050 REF. REF.050 THAM KHẢO Stata - Quick Reference and Index 2007 Tổng hợp TP. HCM 1 5 1
051 REF. REF.051 THAM KHẢO Stata - Reference A-J Thời báo Kinh tế 1 5 1
052 REF. REF.052 THAM KHẢO Stata - Reference K - Q Đoàn Văn Trường 2007 Khoa hoc Kỹ thuật 1 5 1
053 REF. REF.053 THAM KHẢO Stata - Reference R-Z 1 5 1
054 REF. REF.054 THAM KHẢO Stata- Graphics George Soros 2008 Pulic Affairs 1 5 1
055 REF. REF.055 THAM KHẢO Study Guide to accompany Priciples of Economics - ed 2nd A Stata Press Publication 1 5 1
056 REF. REF.056 THAM KHẢO Thám tử Kinh tế A Stata Press Publication 1 5 1
057 REF. REF.057 THAM KHẢO Thay thái độ - Đổi cuộc đời A Stata Press Publication 1 5 1
058 REF. REF.058 THAM KHẢO Thế giới phẳng A Stata Press Publication 1 5 1
059 REF. REF.059 THAM KHẢO The New Paradigm for Financial markets A Stata Press Publication 1 5 1
060 REF. REF.060 THAM KHẢO Thị trường chiến lược cơ cấu A Stata Press Publication 1 5 1
061 REF. REF.061 THAM KHẢO Toàn cầu hoá và những mặt trái Manfred B. Steger Oxford 1 5 1
062 REF. REF.062 THAM KHẢO Tương lai vàng David R.Hakes Harcourt College 1 5 1
063 REF. REF.063 THAM KHẢO Văn minh làm giàu K. Puttaswamaiah Transaction 1 5 1
064 REF. REF.064 THAM KHẢO Chính sách mục tiêu lạm phát TS Nguyễn Duệ 2000 Thống kê 1 A Sách gốc 5 1
065 REF. REF.065 THAM KHẢO Cuộc chiến sự nghiệp David F. Dalessandro 2006 Tri thức 1 A Sách gốc 5 1
066 REF. REF.066 THAM KHẢO Bước đi nhỏ thay đổi cuộc đời - triết lý Kaizen Robert Maurer 2006 Văn hóa Thông tin 1 A Sách gốc 5 1
067 REF. REF.067 THAM KHẢO Học tập cũng cần chiến lược Joe Landsberger 2008 Lao động xã hội 1 A Sách gốc 5 1
068 REF. REF.068 THAM KHẢO Hạnh Phúc Richard Layard 2005 Tri thức 1 A Sách gốc 5 1
069 REF. REF.069 THAM KHẢO 48 nguyên tác chủ chốt của quyền lực 2006 Trẻ 1 A Sách gốc 5 1
070 REF. REF.070 THAM KHẢO 50 nhà Kinh tế tiêu biểu Steven Pressman 1999 Lao động 1 A Sách gốc 5 1
071 REF. REF.071 THAM KHẢO Phương pháp 4 tư tưởng Edgar Morin 2008 ĐHQGHN 1 A Sách gốc 5 1
072 REF. REF.072 THAM KHẢO Mặt dày tâm đen Chin - Ning Chu 2006 Đà Nẵng 1 A Sách gốc 5 1
073 REF. REF.073 THAM KHẢO Ý tưởng mới từ các Kinh tế gia tiền bối Todd G. Buchholz 2007 Tri thức 1 A Sách gốc 5 1
074 REF. REF.074 THAM KHẢO Tranh hợp hay lý thuyết trò chơi trong kinh doanh A.M. brandenburger 2005 Thống kê 1 A Sách gốc 5 1
075 REF. REF.075 THAM KHẢO Đạo đức trong Kinh doanh Verne E. Henderson 1996 Văn hóa 1 A Sách gốc 5 1
076 REF. REF.076 THAM KHẢO Những điều bạn chưa biết về tiếp thị Willem Burgers 2007 Trẻ 1 A Sách gốc 5 1
077 REF. REF.077 THAM KHẢO Những thách thức của quản lý trong thế kỷ XXI Peter F. Drucker 2003 Trẻ 1 A Sách gốc 5 1
078 REF. REF.078 THAM KHẢO Làm thế nào dịch chuyển núi Phú Sĩ William Poundstone 2006 Tri thức 1 A Sách gốc 5 1
079 REF. REF.079 THAM KHẢO Chinh phục các làn sóng văn hóa fons trompennars 2006 Tri thức 1 A Sách gốc 5 1
080 REF. REF.080 THAM KHẢO Từ lạm phát đến kích cầu Phạm Đỗ Chí 2009 Trẻ 1 A Sách gốc 5 1
081 REF. REF.081 THAM KHẢO Văn minh làm giàu và nguồn gốc của cải TS Vương Quân Hoàng 2007 Chính trị Quốc gia 1 A Sách gốc 5 1
082 REF. REF.082 THAM KHẢO Đông Á phục hưng Indermit gill 2007 Văn hóa Thông tin 1 A Sách gốc 5 1
083 REF. REF.083 THAM KHẢO Đổi mới quản lý hộ thống giáo dục giai đoạn 2010 - 2012 Bộ GD - ĐT 2010 Giáo Dục 1 A Sách gốc 5 1
084 REF. REF.084 THAM KHẢO Hệ mờ mạng nơron và ứng ứng dụng Bùi Công Cường 2006 Khoa học kỹ thuật 1 A Sách gốc 5 1
085 REF. REF.085 THAM KHẢO Hiểu kinh tế qua một bài học Henry Hazlitt 2008 Tri thức 1 A Sách gốc 5 1
086 REF. REF.086 THAM KHẢO Trắc nghiệm và đo lường thành quả học tập Dương Thiệu Tống 2005 Khoa hoc Xã hội 1 A Sách gốc 5 1
087 REF. REF.087 THAM KHẢO Yếu tố may mắn Dr. Richard Wiseman 2006 Đà Nẵng 1 A Sách gốc 5 1
088 REF. REF.088 THAM KHẢO 99 ngày đầu tiên làm lãnh đạo Michael Watkins 2006 Tri thức 1 A Sách gốc 5 1
089 REF. REF.089 THAM KHẢO Chiến thuật tìm vốn cho doanh nghiệp nhỏ Viasagem 2008 Phụ nữ 1 A Sách gốc 5 1
090 REF. REF.090 THAM KHẢO Thực thi, nguyên tác cơ bản để đạt mục tiêu trong kinh doanh Larry Bossidy 2007 Tri thức 1 A Sách gốc 5 1
091 REF. REF.091 THAM KHẢO Làm giàu trong nền kinh tế tri thức Lester C. Thurow 2003 Trẻ 1 A Sách gốc 5 1
092 REF. REF.092 THAM KHẢO Tương giao bất bạo động Lưu Hồng Khanh 2005 Trẻ 1 A Sách gốc 5 1
093 REF. REF.093 THAM KHẢO Quản lý dự án trên 1 trang giấy Clack A. Campbell 2008 Tri thức 1 A Sách gốc 5 1
094 REF. REF.094 THAM KHẢO Tối ưu hóa động trong phân tích kinh tế Nguyễn Khắc Minh 2004 Khoa học kỹ thuật 1 A Sách gốc 5 1
095 REF. REF.095 THAM KHẢO Thực trạng doanh nghiệp qua kết quả điều tra năm 2001, 2002, 2003 2004 Thống kê 1 A Sách gốc 5 1
096 REF. REF.096 THAM KHẢO Trắc nghiệm và ứng dụng GS.TSKH Lâm Quang Thiệp 2008 Khoa học kỹ thuật 1 A Sách gốc 5 1
097 REF. REF.097 THAM KHẢO Companion to contemp porary David Greenaway 1991 Rouledge 1 C Sách photo 5 1
098 REF. REF.098 THAM KHẢO Các quy luật đích thực của nền kinh tế Jacques Ge1nereux 2005 Thế Giới 1 A Sách gốc 5 1
099 REF. REF.099 THAM KHẢO Quản lý trong thế kỷ 21 Subir Chowdhury 2006 Giao thông vận tải 1 A Sách gốc 5 1
100 REF. REF.100 THAM KHẢO Phương thức Toyota Jeffrey K. Liker 5 1
101 REF. REF.101 THAM KHẢO The Twentieth century to wittgenstein and Sartre W. T. Jones Harcourt Brace Jovanovich 1 A Sách gốc
102 REF. REF.102 THAM KHẢO Easy Spanish Reader William T. Tardry Mc Graw Hill 1 A Sách gốc
103 REF. REF.103 THAM KHẢO How rich countries got rich and why poor countries stey poor Erik S. Reinert 2009 PublicAffairs 1 A Sách gốc
104 REF. REF.104 THAM KHẢO Các ngành dịch vụ Việt Nam Nguyễn Hữu Khải 2007 Thống kê 1 A Sách gốc
105 REF. REF.105 THAM KHẢO Nóng, phẳng, chật Thomas L. Friedman 2009 Trẻ 1 A Sách gốc
106 REF. REF.106 THAM KHẢO Chính sách tài chính với phát triển xuất khẩu của doanh nghiệp vừa
và nhỏ ở Việt Nam Đinh Văn Sơn 2009 Tài Chính 1 A Sách gốc
107 REF. REF.107 THAM KHẢO Bước đi ngẫu nhiên trên phố wall Butor G. Malkiel 2010 Lao động xã hội 1 A Sách gốc
108 REF. REF.108 THAM KHẢO Các thủ thuật thiết kế diễn hình cao cấp Nguyễn Ngọc Tuấn 2005 Giao thông vận tải 1 A Sách gốc
109 REF. REF.109 THAM KHẢO Hướng dẫn sử dụng Windowns server 2008 toàn tập Trịnh Quốc Tiến 2008 Hồng Đức 1 A Sách gốc
110 REF. REF.110 THAM KHẢO Sát thủ khác biệt hóa Jacky Tai 2009 Trẻ 1 A Sách gốc
111 REF. REF.111 THAM KHẢO Tăng trưởng kinh tế và công bằng xã hội Đỗ Phú Trần Tình 2010 Lao động xã hội 1 A Sách gốc
112 REF. REF.112 THAM KHẢO Hướng dẫn sử dụng máy vi tính cho người mới bắt đầu Hoàng Gia Tuấn 2007 Giao thông vận tải 1 A Sách gốc
113 REF. REF.113 THAM KHẢO Thiết kế đồ họa thành thạo với corel draw 12 & 13 Ninh Đức Tùng 2007 Văn hóa Thông tin 1 A Sách gốc
114 REF. REF.114 THAM KHẢO Các vấn đề tư tưởng căn bản Michael W. Alssid 2008 Từ điển bách khoa 1 A Sách gốc
115 REF. REF.115 THAM KHẢO Thám tử kinh tế Tim Harford 2010 Lao động xã hội 1 A Sách gốc
116 REF. REF.116 THAM KHẢO 2011 trào lưu trong thập kỷ mới Richard Laermer 2009 Văn hóa Sài Gòn 1 A Sách gốc
117 REF. REF.117 THAM KHẢO Các mô hình tăng trưởng và dự báo kinh tế lý thuyết và thực nghiệm Nguyễn Thị Cành 2004 Đại học Quốc Gia Tp.
HCM 2 A Sách gốc
118 REF. REF.118 THAM KHẢO Tư tưởng kinh tế Việt Nam thời kỳ  cận và hiện đại Nguyễn Chí Hải 2009 Đại học Quốc Gia Tp.
HCM 1 A Sách gốc
119 REF. REF.119 THAM KHẢO The complete handbook of diplomatic, official and social usage Mary Jane McCaffree 2 C Sách photo
120 REF. REF.120 THAM KHẢO A farewell to alms Clark 1 A Sách gốc
121 REF. REF.121 THAM KHẢO State - Directed development Atul Kohli Cambridge 1 A Sách gốc
122 REF. REF.122 THAM KHẢO The 18 challenges of leadership Trevor waldock 1 C Sách photo
123 REF. REF.123 THAM KHẢO Performace Robin Stuart - Kotze 1 C Sách photo
124 REF. REF.124 THAM KHẢO Statistical methods for categorical data analysis Daniel A. Powers 1 C Sách photo
125 REF. REF.125 THAM KHẢO Organization development Wendell L. French 1 C Sách photo
126 REF. REF.126 THAM KHẢO Regression analysis of count data A. Colin Cameron Cambridge 1 C Sách photo
127 REF. REF.127 THAM KHẢO The social accounting framework for development Jorge Alarcon 1 C Sách photo
128 REF. REF.128 THAM KHẢO Continental philosophy a very short introduction Simon Critchley Oxford 1 C Sách photo
129 REF. REF.129 THAM KHẢO Politics a very short introduction Kenneth Minogue Oxford 1 C Sách photo
130 REF. REF.130 THAM KHẢO Philosophy A very short introduction Edward Craig Oxford 1 C Sách photo
131 REF. REF.131 THAM KHẢO Professional photoshop Dan Margulis 1 A Sách gốc
132 REF. REF.132 THAM KHẢO Data mining - know it all 1 C Sách photo
133 REF. REF.133 THAM KHẢO Pricing - Making profitable decision Kent B. Monroe 1 C Sách photo
134 REF. REF.134 THAM KHẢO Applied - Data mining Paolo Giudici Wiley 1 C Sách photo
135 REF. REF.135 THAM KHẢO Multivariate data analysis Hair 1 A Sách gốc
136 REF. REF.136 THAM KHẢO Global shift - Transforming the world economy Peter Dicken 1 C Sách photo
137 REF. REF.137 THAM KHẢO Game Theory - A Critical Introduction Shaun P. Hargreaves Heap 1 C Sách photo
138 REF. REF.138 THAM KHẢO Introductions, institunational change and economic performance Doiglass C. North Cambridge 1 C Sách photo
139 REF. REF.139 THAM KHẢO International money and banking Taeho Kim 1993 1 C Sách photo
140 REF. REF.140 THAM KHẢO Managing behavior in organizations Jerald Greenberg 1 C Sách photo
141 REF. REF.141 THAM KHẢO Organizing change William W. Lee preiffer 1 C Sách photo
142 REF. REF.142 THAM KHẢO Human services research methods - Subject outline Charles Sturt university 1 C Sách photo
143 REF. REF.143 THAM KHẢO Human services research methods - Study Guide Charles Sturt university 1 C Sách photo
144 REF. REF.144 THAM KHẢO Human services research methods - Readings Charles Sturt university 1 C Sách photo
145 REF. REF.145 THAM KHẢO Blueprint for learning Laurie Richlin 1 C Sách photo
146 REF. REF.146 THAM KHẢO Welfare consequences of selling public enterprises - An empirical
analysis Ahmed Galal Oxford 1 C Sách photo
147 REF. REF.147 THAM KHẢO Data collection and analysis Roger sapsford The open university 1 C Sách photo
148 REF. REF.148 THAM KHẢO 5 điểm mấu chốt cho đầu tư chứng khoán J. Dennis Jean 2008 Lao động xã hội 1 A Sách gốc
149 REF. REF.149 THAM KHẢO Hướng dẫn đầu tư cổ phiếu Đào Công Bình 2007 Trẻ 1 A Sách gốc
150 REF. REF.150 THAM KHẢO Bí quyết đầu tư chứng khoán Kenneth A. Stern 2007 Trẻ 1 A Sách gốc
151 REF. REF.151 THAM KHẢO Bảo mật thông tin mô hình & ứng dụng Nguyễn Xuân Dũng 2007 Thống kê 1 A Sách gốc
152 REF. REF.152 THAM KHẢO Líder de 360 John C. Maxwell 2005 1 C Sách photo
153 REF. REF.153 THAM KHẢO From Numbers to words Susan E. Morgan 2002 Allyn and bancon 3 C Sách photo
154 REF. REF.154 THAM KHẢO The Right decision every time Luda kopeikina 2005 Pearson 1 C Sách photo
155 REF. REF.155 THAM KHẢO 101 creative problem solving techniques James M. Higgins 1 C Sách photo
156 REF. REF.156 THAM KHẢO Mapping work processes Dianne Galloway 1 C Sách photo
157 REF. REF.157 THAM KHẢO An introduction to phiosophy of history W. H. Walsh Hutchison university
library 1 A Sách gốc
158 REF. REF.158 THAM KHẢO A historycal introduction to the philosophy of science John Losee Oxford 1 A Sách gốc
159 REF. REF.159 THAM KHẢO Exploring philosophy Almond Blackwell 1 A Sách gốc
160 REF. REF.160 THAM KHẢO The path of least resistance for managers Fritz Berrett- Koehler 1 A Sách gốc
161 REF. REF.161 THAM KHẢO Regression models for categorical and limited dependent variables J. Scott Long Sage publications 1 C Sách photo
162 REF. REF.162 THAM KHẢO The passion of the western mind Richard Tarnas Ballantine books 1 A Sách gốc
163 REF. REF.163 THAM KHẢO Everything that linguists have always wanted to know about logic James D. McCawley Oxford 1 A Sách gốc
164 REF. REF.164 THAM KHẢO Co - integration, error - correction, and the econometric analysis of
non - stationary data Anindya Banerjee Oxford 1 C Sách photo
165 REF. REF.165 THAM KHẢO Making sense of data Glenn J. Myatt Wiley 1 C Sách photo
166 REF. REF.166 THAM KHẢO Measuring customer satisfaction Bob E. Hayes ASQ 1 C Sách photo
167 REF. REF.167 THAM KHẢO International financial statement analysis Thomas R. Robinson Wiley 3 C Sách photo
168 REF. REF.168 THAM KHẢO Investments William F. Sharpe 1 C Sách photo
169 REF. REF.169 THAM KHẢO Wow That's a great ideal Ed Bernacki Prentice Hall 1 C Sách photo
170 REF. REF.170 THAM KHẢO Hunting heads how to find and keep the best people John H. McConnell Kiplinger books 1 C Sách photo
171 REF. REF.171 THAM KHẢO The Essentials of managing change and transition HR 1 C Sách photo
172 REF. REF.172 THAM KHẢO How people work and how you can help them to give their best Roderic Gray Prentice Hall 1 C Sách photo
173 REF. REF.173 THAM KHẢO Human resource strategy James W. Walker 1 C Sách photo
174 REF. REF.174 THAM KHẢO Crucial conversations tools for talking when stakes are high Kerry Patterson 1 C Sách photo
175 REF. REF.175 THAM KHẢO Time management Harvard bussiness
essentials 1 C Sách photo
176 REF. REF.176 THAM KHẢO Power, influence and persuasion Harvard bussiness
essentials 1 C Sách photo
177 REF. REF.177 THAM KHẢO Finding and keeping the right people - how to recruit motivated
amployees Jon Billsberry 1 C Sách photo
178 REF. REF.178 THAM KHẢO Working relationships Bob Wall Davies - Black Publishing 1 C Sách photo
179 REF. REF.179 THAM KHẢO Understanding behaviors for effective leadership Jon P. Howell Prentice Hall 1 C Sách photo
180 REF. REF.180 THAM KHẢO A practical introduction to econometric methods : classical and
modern Patrick K. Watson 1 C Sách photo
181 REF. REF.181 THAM KHẢO Organizational behavior Angelo Kinicki 1 C Sách photo
182 REF. REF.182 THAM KHẢO Investment, growth an employment 1 C Sách photo
183 REF. REF.183 THAM KHẢO The new national accounts Dudley Jackson 1 C Sách photo
184 REF. REF.184 THAM KHẢO The heart of change field guide Dan S. Cohen 1 C Sách photo
185 REF. REF.185 THAM KHẢO Consumer behavior - buying, having and being Michael R. Solomon 1 C Sách photo
186 REF. REF.186 THAM KHẢO Coordination games Cooper 1 A Sách gốc
187 REF. REF.187 THAM KHẢO Designing organizations Jay R. Galbraith Jossey Bass 1 C Sách photo
188 REF. REF.188 THAM KHẢO Business to business marketing Sugandhi New age international 1 A Sách gốc
189 REF. REF.189 THAM KHẢO Customer service Paul R. Timm Neteffect series 1 C Sách photo
190 REF. REF.190 THAM KHẢO People strategies for trainers Robert W. Lucas Amacom 1 C Sách photo
191 REF. REF.191 THAM KHẢO Output and the role of money Jerry Mushin World scientific 1 C Sách photo
192 REF. REF.192 THAM KHẢO Việt Nam gia nhập tổ chức thương mại thế giới - thời cơ và thách
thức Lao Động 2 A Sách gốc
193 REF. REF.193 THAM KHẢO Statistical significance Chow Sage publications 1 A Sách gốc
194 REF. REF.194 THAM KHẢO Uncertainly Morgan Cambridge 1 A Sách gốc
195 REF. REF.195 THAM KHẢO Foundations of business economics - markets and prices Harry Townsend Routledge 1 C Sách photo
196 REF. REF.196 THAM KHẢO Instructors and their jobs W. R. Miller American technical
publishers 1 C Sách photo
197 REF. REF.197 THAM KHẢO Postmodernism and social research Mats Alvesson 1 C Sách photo
198 REF. REF.198 THAM KHẢO Transnational corporations and world development 1 C Sách photo
199 REF. REF.199 THAM KHẢO Critical thinking Moore Mc Graw Hill 1 C Sách photo
200 REF. REF.200 THAM KHẢO Marketing research Hair Mc Graw Hill 1 C Sách photo
201 REF. REF.201 THAM KHẢO Mathematical Economics Michael Cartter The MIT Press 1 C Sách photo
202 REF. REF.202 THAM KHẢO Competitive strategy Michael E. Porter The Free Press 1 C Sách photo
203 REF. REF.203 THAM KHẢO A concise introduction to econometrics Franses Cambridge 1 C Sách photo
204 REF. REF.204 THAM KHẢO Analytical methods in economics Takayama Harvester wheatsheaf 1 C Sách photo
205 REF. REF.205 THAM KHẢO Economics of development Bruce R. Bolnick WW Norton & Company 1 C Sách photo
206 REF. REF.206 THAM KHẢO Hàng Việt vì nhu cầu thị hiếu tiêu dùng người Việt Bộ Công Thương 2010 Công Thương 1 A Sách gốc
207 REF. REF.207 THAM KHẢO Kinh nghiệm xúc tiến thương mại thị trường nội địa một số nước trên
thế giới Bộ Công Thương 2010 Công Thương 1 A Sách gốc
208 REF. REF.208 THAM KHẢO Thị trường nông thôn khoảng trống của hàng Việt Bộ Công Thương 2010 Công Thương 1 A Sách gốc
209 REF. REF.209 THAM KHẢO Thực trạng hàng hoá Trung Quốc tại thị trường Việt Nam một số giải
pháp cho hàng Việt Nam Bộ Công Thương 2010 Công Thương 1 A Sách gốc
210 REF. REF.210 THAM KHẢO Đánh giá khả năng thành công của một số ngành hàng tại thị trường
nội địa Bộ Công Thương 2010 Công Thương 1 A Sách gốc
211 REF. REF.211 THAM KHẢO Sản phẩm công nghiệp với thị trường nội địa Bộ Công Thương 2010 Công Thương 1 A Sách gốc
212 REF. REF.212 THAM KHẢO Kinh nghiệm thành công của một số doanh nghiệp trong nước, trong
công tác xúc tiến thương mại và chiếm lĩnh thị trường nội địa Bộ Công Thương 2010 Công Thương 1 A Sách gốc
213 REF. REF.213 THAM KHẢO Ngành dệt may với thị trường nội địa Bộ Công Thương 2010 Công Thương 1 A Sách gốc
214 REF. REF.214 THAM KHẢO Thị trường nôị địa tiềm năng còn bỏ ngỏ Bộ Công Thương 2010 Công Thương 1 A Sách gốc
215 REF. REF.215 THAM KHẢO Xúc tiến thương mại và kích cầu nội địa thực trạng và giải pháp Bộ Công Thương 2010 Công Thương 1 A Sách gốc
216 REF. REF.216 THAM KHẢO gramática de Uso del Espanol Luis Aragonés Ramón Palencia 1 C Sách photo
217 REF. REF.217 THAM KHẢO